
RADA GMINY GOLISZOIV
,43-440 Colesz6w ul. I Maja 5

uchwala

sl
OkreSli6 wysokoS6 stawek podatku od Srodk6w tarNportowych na 2008 rok:

l) od samochodu ciQzarowego o dopuszczalnej masie calkowitej w tonach:

Uchwala Nr XIII/79|07
Rady Gminy Golesz6w

z dnia 26 paidziernika 2007 r.

w sprarvie: okreSlenia wysokosci stawek podatku od Srodk6w tratrsportowych na
2008 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art.40 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz4dzie gminnym (Dz.U.2200I r.Nr 142 poz. 1,591 zp62n.zm.), art l0 ust. 1iust.2
ustawy z dnia 12 stycziia l99lr. o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121
poz. 844 z p62t. zm.\ Rada Gminy Golesz6w

stawka uwzl
powyzej 3,5 do 5,5

wlacznie
powyzej 5,5 do 9

wlacznie
po$yzej 9

i mniei niz 12
wyprodukowane w
roku 2004 i wcze6niej 550,00 800,00 1050,00

wyprodukowane po
roku 2004 200,00 400,00 500,00

2) samochody cipzarowe o dopuszczalnej masie calkowitej r6wnej lub wyzszej niz 12 ton:

Dopuszczalna masa calkowita
w tonach

Zawieszenie osi
pneumatyczne lub

IOWnOWaZne

lnny system zawieszenia

Nie mniei niz Mniei niz Stawka podatku w zlotych
2 osie

12
l5

15 I
1

150,00
300,00

1300,00
1400,00

3 osie
l2
19
23
25

19

25

1050,00
1300,00
1500,00
I 700,00

1300,00
1500,00
1700,00
1850,00

4 osie i wigcej
12
27
29
31

2',1
29
31

1 250,00
1550,00
1950,00
2 150,00

1
1
2
2

550,00
850,00
500,00
550,00



Od 3,5 tony
7 ton wl4cznie

powyzej
ponizej

Ttoni
12 ton

a) w]?rodukowane po roku
2004

b) wyprodukowane w roku
2004 i wczesniei

400,00

950,00

500,00

1050,00

3) od ci4gnika siodlowego lub balastowego przystosowada do u2)rvania l4cznie z naczep4
lub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkotr'itej zespolu pojazd6w:

4) od ciqgnika siodlowego i balastowego przystosowanego do uzywania l4cznie z naczep4lub
przyczep4o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w r6wnej lub wyzszej niz I2 tonl

5) przyczepy i naczepy, kt6re l4cznie z pojazdem silnikowyn posiadajq dopuszczaln4 masE
calkowit4 od 7 ton i ponizej 12 ton, z wyj4tkiem zwi4zanych dzialalnoSciq rcIniczq ptzez
podatnika podatku rolnego: 400,00 zl.

6) przyczepy i naczepy, kt6re lqcznie z pojazdem silnikowym posiadajq dopuszczaln4 masq
calkowitq r6wn4 lub wyzsz4 l'tiz 12 ton, z wyj4tkiem zwi4zanych z dzialalnodci4 rolnicz4
prowadzon4 przez podatnika podatku rolnego:

Dopuszczalna masa calkowita
w tonacn

Zawieszenie osi
Dneumatyczne lub Dodobne

Inny system zawieszenia

Nie rmiei niz Mniei niz Stau,ka podatku u zlottch
2 osie

12 18
t8 25
25 31
31 36
36

1250,00
1450,00
1650,00
1850,00
2 050,00

1450,00
1650,00
I 900,00
1960,00
2 250.00

3 osie
12
36

.16 1650,00
2 050,00

1850,00
2 550.00

Dopuszczalna masa calkowita
w tonach

Zawieszenie osi
pneumatyczne lub Dodobne

Inny system zawieszenia osi

Nie mniei Mniei Stawka oodatku u zlotvch
1oS

12
18
25

18 400,00
450,00
500,00

450,00
500,00
630,00

2 osie
12
28
33
36

28
33
36

350,00
680,00
900,00
1250,00

450,00
920,00
1400,00
r 800,00

3 osie
12
36

36 750,00
1050,00

1050,00
1350,00



Mniej niz 30 miejsc R6wnej lub wipcej ni2 30
mieisc

Stawka podalku w zlotych
a) wlprodukowane w roku

2004 i wcz€Sniej
b) wyprodukowane po roku

2004

I 050,00

500.00

1550,00

700,00

7) autobusy w zaleznosci od liczby miejsc do siedzenia:

$2

Wykonanie uchwaly powierzyC W6jtowi Gminy.

$3

Tmci moc uchwala Rady Gminy Nr XXXV V33I/05 z dnia 10 listopada 2005 roku w
sprawie ustalenia wysokoSci podatku od Srodk6w transportowych

s4

Uchwala wchodzi w zycie po uplFvie 14 dni od ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojew6dztwa Slqskiego z moc4 obowiqzujqc4 od I stycznia 2008 roku.

PRZEWODIqCZACY RADY


